
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
22 січня 2026 року                          селище Слобожанське                                    № 23/р/п 

 

Про забезпечення резервного електроживлення  

технічних засобів електронних комунікацій 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» (строк дії воєнного стану в Україні продовжено з урахуванням усіх 

подальших Указів Президента про його продовження), керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 26 листопада 2025 року № 1532 «Деякі питання забезпечення сталого 

функціонування електронних комунікаційних мереж в умовах воєнного стану», враховуючи 

розпорядження начальника Дніпропетровської обласної державної адміністрації  від 

18.11.2025 року № 1503/0/527-25 «Про введення в дію рішення ради оборони 

Дніпропетровської області від 18 листопада 2025 року», протокол  Дніпровської  місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій № 1 від 08 січня 2026 

року, протокол службової наради  начальника Дніпровської  районної військової  адміністрації  

з міськими, селищними,  та сільськими головами  від 26 листопада 2025 року, з метою 

забезпечення безперебійної роботи електронних комунікаційних мереж мобільного зв’язку на 

території Слобожанської селищної територіальної громади,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

співпраці з правоохоронними органами Олександру ДЕЙНЕКО укласти договір з 

постачальником електронних комунікаційних послуг про забезпечення резервного 

електроживлення технічних засобів електронних комунікацій (обладнання мобільного 

зв’язку) у разі припинення централізованого енергопостачання, відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України № 1532 від 26.11.2025 року. 

2. Визначити, що договір, зазначений у пункті 1 цього розпорядження, укладається 

з урахуванням примірного договору, затвердженого додатками до постанови Кабінету 

Міністрів України № 1532 від 26.11.2025 року. 

3. Створити мобільні групи з обслуговування засобів резервного електроживлення 

та оперативного забезпечення їх заправлення паливно-мастильними матеріалами відповідно 

до умов укладеного договору, із залученням: 

- комунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної ради;  

- працівників виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Визначити, що засоби резервного електроживлення (генератори) розміщуються 

біля об’єктів електронних комунікацій (базових станцій мобільного зв’язку), розташованих за 

адресами: 

- Дніпропетровська область, Дніпровський район, с-ще Слобожанське, вул. Героїв 

України, 23; 

- Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Степове, вул. Слобожанська, 11; 

https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/komunalnij-zaklad-misceva-pozhezhna-komanda-slobozhanskoi-selischnoi-radi


- Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Олександрівка, вул. 

Центральна, 2-Б. 

5. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами забезпечити координацію дій з постачальником електронних 

комунікаційних послуг та виконавцем договору з метою оперативного реагування на аварійні 

відключення електропостачання. 

6.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

Слобожанської селищної ради Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2026 

Начальник юридичного відділу 

 

 

__________________Ірина ШЕРСТЮК 

«___»________2026 

 

 


